ПРОЕКТ

внесен мэром

города Йошкар-Олы

_________________О.П. Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» пятого созыва

XXVI сессия

                   25 апреля 2012 года

О проекте Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл»

На основании статьи 6 Федерального закона от 6 октября 1999 года     № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Государственного Собрания Республики Марий Эл в порядке законодательной инициативы проект Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл» (прилагается).

2. Назначить официальным представителем Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» при рассмотрении проекта Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл» в Государственном Собрании Республики Марий Эл Морозова О.А. – председателя постоянной комиссии по законности Собрания депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

    Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Л.Гаранин